

সং. 1
No. 1



অসম চৰকাৰ
GOVERNMENT OF ASSAM
স্বাস্থ্য আৰু পৰিয়াল কল্যাণ বিভাগ
DEPARTMENT OF HEALTH AND FAMILY WELFARE
২০০ বিচনাযুক্ত চিফিল হস্পিতাল গোৱালপাৰা
200 BEDDED CIVIL HOSPITAL GOALPARA

প্ৰপত্ৰ-5
FORM-5



BIRTH CERTIFICATE

(জন্ম আৰু মৃত্যু ত্ৰু পঞ্জীয়ন আইন, 1969 আৰু জন্মৰ অসম পঞ্জীয়নৰ নিয়ম 8/13 ৰ ধাৰা 12/17 4 অধীনত জাৰী কৰা হৈছে আৰু মৃত্যু ত্ৰুৰ নিয়ম 1999)
(ISSUED UNDER SECTION 12/17 OF THE REGISTRATION OF BIRTHS & DEATHS ACT, 1969 AND RULE 8/13 OF THE ASSAM REGISTRATION OF BIRTHS & DEATHS RULES 1999)

এইটো প্ৰমাণ কৰিবলৈ যে তলত দিয়া তথ্যসমূহ জন্মৰ মূল ৰেকৰ্ডৰ পৰা লোৱা হৈছে যিটো জিলাৰ তাঙচিল/ব্লক বালিজানা ৰ গোৱালপাৰা ৰ ২০০ বিচনাযুক্ত চিফিল হস্পিতাল গোৱালপাৰা পঞ্জীয়ন অফ স্টেট/ইউনিয়ন টেৰিটৰী অসম, ভাৰত।

THIS IS TO CERTIFY THAT THE FOLLOWING INFORMATION HAS BEEN TAKEN FROM THE ORIGINAL RECORD OF BIRTH WHICH IS THE REGISTER FOR 200 BEDDED CIVIL HOSPITAL OF TAHSIL/BLOCK BALIJANA OF DISTRICT GOALPARA OF STATE/UNION TERRITORY ASSAM, INDIA

নাম / NAME : MARGINA KHATUN

লিংগ / SEX : MALE

জন্ম তিথি | DATE OF BIRTH:

14-01-2006

FOURTH JANUARY TWO THOUSAND SIX

জন্ম স্থান / PLACE OF BIRTH :

HOUSE

মাতা কা নাম / NAME OF MOTHER:

BEGUM NESSA

পিতা কা নাম / NAME OF FATHER :

HAZARAT ALI

আধাৰ সংখ্যা / MOTHER'S AADHAAR NO :

আধাৰ সংখ্যা / FATHER'S AADHAAR NO:

বচ্চৰ জন্মৰ সময় মাতা-পিতা কা পতা / ADDRESS OF PARENTS AT THE TIME OF BIRTH OF THE CHILD :

VIL-NIRALA NC, PO-NIRALA, PS -KACHUMARA ,DIST-BARPETA, PIN-781308, ASSAM

মাতা-পিতা কা স্থায়ী পতা / PERMANENT ADDRESS OF PARENTS:

VIL-NIRALA NC, PO-NIRALA, PS -KACHUMARA ,DIST-BARPETA, PIN-781308, ASSAM

পঞ্জীকৰণ সংখ্যা / REGISTRATION NUMBER:

B-2023: 9-90347-003328

পঞ্জীকৰণ তাৰীখ / DATE OF REGISTRATION:

22-01-2006

টোকা / REMARKS (IF ANY):

জাৰী কৰাৰ তাৰীখ / DATE OF ISSUE :

17-10-24 10:05:23

জাৰী কৰাৰ ব্যক্তি / ISSUING AUTHORITY :

ৰেজিষ্ট্ৰাৰ (জন্ম আৰু মৃত্যু)

REGISTRAR (BIRTH & DEATH)

200 BEDDED CIVIL HOSPITAL GOALPARA

২০০ বিচনাযুক্ত চিফিল হস্পিতাল গোৱালপাৰা

UPDATED ON :

17-10-24 10:05:23



"THIS IS A COMPUTER GENERATED CERTIFICATE WHICH CONTAINS FACSIMILE SIGNATURE OF THE ISSUING AUTHORITY"
" THE GOVT. OF INDIA VIDE CIRCULAR NO. 1/12/2014-VS(CRS) DATED 27-JULY-2015 HAS
APPROVED THIS CERTIFICATE AS A VALID LEGAL DOCUMENT FOR ALL OFFICIAL PURPOSES".

"প্রত্যেক জন্ম এবং মৃত্যু কা পঞ্জীকরণ সুনিশ্চিত করুন" / ENSURE REGISTRATION OF EVERY BIRTH AND DEATH "

